PUBLICADO NO OIARIO DA JUSTIÇA

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORRKGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

EDITAL DE CORREIÇÃO N° 03/2018-CJCI

A Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA VALENTE DO
COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas do
Interior, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao que dispõe o
Art. 154, XVIII do Código Judiciário do Estado (Lei n° 5.008/81), Art. 6°, VI, do
Regimento Interno da Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior do
Estado do Pará e Art. 5°, I do Provimento n° 004/2001.

FAZ SABER, através do presente edital, que realizará Correição
Geral Ordinária no ano de 2018, na forma virtual, nas Comarcas abaixo
indicadas;

BAIÃO/CURIONOPÓLIS/CURRALINHO - Período: 05 a 09/03/2018;
IPIXUNA DO PARÁ/IRITUIA/LIMOEIRO DO AJURÜ - Período: 09 a
13/04/2018;
PEIXE BOI/PORTO DE MOZ/RIO MARIA - Período: 07 a 11/05/2018;
SÃO DOMINGOS DO ARAGUAIA/SÃO DOMINGOS DO CAPIM/SÃO
FRANCISCO DO PARÁ - Período de 18 a 22/06/2018;
SÃO GERLDO DO ARAGUAIA/BRASIL NOVO/BUJARU - Período de 09 a
13/07/2018

CONCÓRDIA DO PARÁ/DOM ELISEU/ELDORADO DOS CARAJÁS -
Período de 20 a 24/08/2018;
OUREM/SANTA LUZIA DO PARÁ/SÃO JOÃO DO ARAGUAIA - Período de
24 a 28/09/2018;
CURUÇÁ/FARO/INHANGAPI - Período de 22 a 26/10/2018
MOCAJUBA/NOVA TIMBOTEUA/ÓBIDOS - Período de 19 a 23/11/2018

E, para que chegue ao conhecimento de todos, foi lavrado o presente
Edital. Dado e passado nesta Cidade de Belém, Capital do Estado do Pará, ao
primeiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezoito.

BITAR CUNHADes® VANIA VALENTE DO COUTO FORTES
Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior